

SHRI G. S INSTITUTE OF TECHNOLOGY & SCIENCE, INDORE

UGC Autonomous Institute (Run by Govt. of Madhya Pradesh) 23, Sir M Visvesvaraya Marg (Park Road), Indore - 452003

दिनांक: 16/09/2025

Ref: Dean/ARSD/UDAAN/001

सूचना

प्रमाण पत्र एवं स्वर्ण पदक वितरण समारोह, 'उड़ान-2025'

संस्थान द्वारा केशव पूर्व छात्र समन्वय मंडल के माध्यम से दिनांक 08 अक्टूबर 2025 (बुधवार) को अपरान्ह 02:00 बजे उड़ान-2025 कार्यक्रम का आयोजन किया जा रहा है | इसके अंतर्गत वर्ष 2025 में उत्तीर्ण स्नातक और स्नातकोत्तर छात्र-छात्राओं को प्रोविजनल डिग्री एवं अन्य प्रमाण पत्र का विधिवत वितरण किया जायेगा, साथ ही, वर्ष 2024 एवं 2025 में स्वर्ण पदक प्राप्त करने वाले छात्र-छात्राओं का सम्मान किया जायेगा। इस कार्यक्रम में निम्नलिखित गणमान्य व्यक्ति उपस्थित रहेंगे –

मुख्यअतिथि	माननीय मंत्री जी (तकनीकी शिक्षा, उच्च शिक्षा एवं आयुष)	श्रीमान इंदर सिंह जी परमार
विशिष्ट अतिथि	संस्थापक, पर्सिसटेंट सिस्टम लिमिटेड	डॉ आनन्द देशपाण्डे
	अध्यक्ष, राष्ट्रीय पुस्तक न्यास	प्रो मिलिन्द मराठे
विशेष अतिथि	माननीय कुलगुरू, राजीवगांधी प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय, भोपाल	प्रो. राजीव त्रिपाठी
	माननीय कुलगुरू, देवी अहिल्या विश्वविद्यालय, इन्दौर	प्रो. राकेश सिंघई
	संस्थान के प्रतिष्ठित पूर्व छात्र	पद्मश्री प्रो डी बी फाटक

तद्नुसार वर्ष 2024 एवं 2025 के समस्त सम्बंधित छात्र छात्राए उपरोक्त कार्यक्रम में भाग लेने हेतु अपना पंजीकरण दिनांक 20 से 25 सितम्बर, 2025 तक रात्री 10:00 बजे तक नीचे दिये गये क्यूआर कोड द्वारा सुनिश्चित करें।

NOTICE

Date: 16/Sept/2025

Certificate and Gold medal distribution Ceremony, 'UDAAN-2025'

The institution, through the Keshav Purv Chatr Samanvay Mandal, is organizing the "Udaan-2025" program on Wednesday, October 8, 2025, at 2:00 PM. During this event, provisional degrees and other certificates will be formally distributed to the undergraduate and postgraduate students who graduated in 2025. Additionally, students who received gold medals in 2024 and 2025 will be honored. The following dignitaries will be present at the event:

Chief Guest	Hon'ble Minister (Technical Education, Higher Education and Ayush)	Shri Inder Singh Ji Parmar
Distinguished Guest	Founder, Persistent Systems Limited	Dr. Anand Deshpande
	Chairman, National Book Trust	Prof. Milind Marathe
Special Guest	Hon'ble Vice Chancellor, Rajiv Gandhi Technological University, Bhopal	Prof. Rajeev Tripathi
	Hon'ble Vice Chancellor, Devi Ahilya University, Indore	Prof Rakesh Singhai
	Distinguished Alumnus of the Institute	Padmashri Prof. D. B. Phatak

Accordingly, all the concerned students of the year 2024 & 2025 are required to complete their registration for the above-mentioned program via the QR code provided below, from 20th to 25th September 2025, by 10:00 PM.

DEAN (ARSD)

कृपया पंजीकरण के लिए इस QR कोड को स्कैन करें Please scan this QR code to register संपर्क सूत्र : प्रो. प्रनवेश गनई, अध्यक्ष, प्रवेश विभाग

मो. +91 8989006089

ईमेल : pganai@sgsits.ac.in

